TEFSPV17 - ISOLERT SKRUNØKKELSETT FOAM3, 17 DELER | TENGTOOLS
ISOLERT SKRUNØKKELSETT
FOAM3, 17 DELER
Åpen ende, bukket i 15° vinkel for enklere bruk.
Godkjent for arbeid på spenningsførende deler med opptil 1000 volt.
Anti-skli-håndtak for maksimal komfort.
Verktøyene holdes på plass i 3-farget, forhåndstilskåret EVA-skum med
høy tetthet.
Utformet for å passe eksakt i servicekoffertene fra TengTools.
Konstruksjon av kromvanadiumstål.
Designet og produsert iht. standardene DIN3114 og IEC60900.
Organisert i en skuminnleggsmodul, størrelse 3 (FOAM3).
Generell informasjon
Opprinnelsesland: Taiwan
Tollstatsnummer: 8204110000
ECCN EU: NOCLASS
ECCN US: EAR99
ETIM: EC011815
UNSPSC: 27111706
EAN: 5020385044968
Egenskaper
Attributter
Produkttype: Nøkkelsett, Isolerte
verktøysett
Sertifikat: VDE
Antall deler: 17
Håndtakstype: Tokomponentshåndtak
Isolert: Ja
Innsatsmateriale: FOAM
Type sett: FOAM3
Mått
Nettovekt (g): 2215
Bredde (mm): 433
Dybde (mm): 267
Høyde (mm): 47
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
Tekniske endringer og feil kan forekomme. 21-03-2025 15:13
SVENSK DESIGN
TengTools er en svensk bedrift som finnes på mer enn 30 markeder over hele verden og tilbyr
håndverktøy i smarte oppbevaringsløsninger for krevende yrkesvirksomme proffer innen bil-,
vedlikeholds- og ingeniørsektoren samt motorsportentusiaster som strever etter å bruke
samme verktøy som toppmekanikere over hele verden.
Sandbergsvägen 3
441 39 Alingsås,
Sverige
TEFSPV17   Isolert skrunøkkelsett FOAM3, 17 deler
MPV600507   Isolert fastnøkkel 7 mm
MPV600508   Isolert fastnøkkel 8 mm
MPV600509   Isolert fastnøkkel 9 mm
MPV600510   Isolert fastnøkkel 10 mm
MPV600511   Isolert fastnøkkel 11 mm
MPV600512   Isolert fastnøkkel 12 mm
MPV600513   Isolert fastnøkkel 13 mm
MPV600514   Isolert fastnøkkel 14 mm
MPV600515   Isolert fastnøkkel 15 mm
MPV600516   Isolert fastnøkkel 16 mm
MPV600517   Isolert fastnøkkel 17 mm
MPV600518   Isolert fastnøkkel 18 mm
MPV600519   Isolert fastnøkkel 19 mm
MPV600520   Isolert fastnøkkel 20 mm
MPV600521   Isolert fastnøkkel 21 mm
MPV600522   Isolert fastnøkkel 22 mm
MPV600524   Isolert fastnøkkel 24 mm
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M